UNIONE CINQUECITTA'

(Provincia di Frosinone)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO N. 72/48 Amministrativo-Ambiente n. 2020

OGGETTO: Liquidazione ditta società Servizi Cinquecittà per procedure di liquidazione.

L'anno duemilaventi, il giorno ventisette, del mese di maggio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 1 del 02 gennaio 2020, con il quale è stato conferito l'incarico di Responsabile del servizio Amministrativo-Ambiente e della sua gestione;

VISTA la deliberazione di Consiglio n. 18 del 27/09/2017 "Revisione straordinaria delle società partecipate ex art. 24 del D.Lgs. 18/08/2016 n. 175, come modificato dal D,Lgs. N. 100 del 16/06/2017;

VISTO il Verbale di Assemblea Ordinaria del 31/07/2017 della Soc. Servizi Cinquecittà, In House interamente partecipata da questa Unione di Comuni e acquisita al Prot Gen. N. 1474 con all'Ordine del Giorno " Esame del Bilancio d'esercizio al 31/12/2016 e relativi documenti accompagnatori";

VISTA della deliberazione di Consiglio n. 20 del 19/10/2017 avente per oggetto "Approvazione Conto Consolidato 2016" da cui si evince che nel perimetro di consolidamento del "Gruppo Amministrazione pubblica Unione Cinquecittà" risulta inclusa la Soc. Servizi Cinquecittà, con quota di partecipazione al 100%;

VISTA la deliberazione della Giunta n. 32 del 19/10/2017 con la quale è stato nominato il liquidatore per adempiere a tutti i provvedimenti conseguenti alla messa in liquidazione della società Servizi Cinquecittà;

VISTA la propria precedente determinazione n. 71/47 del 27/05/2020 con la quale si disponeva l'impegno di spesa in favore della soc. Servizi Cinquecittà;

RISCONTRATO la necessità di provvedere di liquidare la somma di € 10.000,00 per le spese inerenti le procedure di liquidazione;

VISTO il Bilancio 2020 in corso di redazione;

VISTO il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;

VISTO lo Statuto dell'Unione;

DETERMINA

- 1. La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
- 2. di liquidare per il motivo ed il titolo di cui al punto 1) che precede, alla soc. Servizi Cinquecittà la somma di € 10.000,00 iva compresa per espletare le procedure di liquidazione all'intervento n. 10120308 cap. 1 del bilancio che presenta disponibilità;

Piedimonte San Germano, li 27 05 20

Il Responsabile del Settore preposto

POSICIEDADOS POST. N. 608 DE 29/05/26